

AMCO INDIA LIMITED

Corporate Office: C 53-54, Sector 57, Noida, Uttar Pradesh 201301
Regd. Office: 10795, Shop No. GF-7, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim,
New Delhi-110055

CIN: L74899DL1987PLC029035 PH: 0120- 4601500

Email: amco.india@ymail.com

Website: www.amcoindialimited.com

2nd July, 2021

The Manager,
Corporate Services Department
BSE Limited,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai Maharashtra- 400 001

Ref: Scrip Code: 530133

Sub: Copies of Press release of the approved audited Financial Results for the quarter & year ended on 31st March, 2021.

Dear Sir/Mam,

Please find attached the copies of the audited Financial Results of the Company for the quarter & year ended on 31st December, 2020 as published in the English (Financial Express) and Hindi (Jansatta) editions dated 2nd July, 2021 as approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 30th June, 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

For Amco India Limited



Priyanka Beniwal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a.

AMCO INDIA LIMITED

CIN : L74899DL1987PLC029035

Regd. Office: 10795, Shop No. 7, GF, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim, New Delhi-110 055

Corporate Office: C - 53 54, Sector - 57, Noida - 201301,

PH NO. 0120-4601500, FAX 120-4601548

Email : amco.india@ymail.com, Website: www.amcoindialimited.com

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs. in Lacs ,except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31.03.2021 Audited	31.12.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
1	Total Income from Operations (Net)	2960.17	2557.02	2,028.25	8965.86	8619.56
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	55.74	58.64	(45.03)	191.52	125.16
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	55.74	58.64	(45.03)	191.52	125.16
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	47.10	42.94	(37.83)	147.20	88.11
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	22.11	43.67	(37.83)	124.40	91.04
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7	Other Equity	2606.64	2620.65	2,482.24	2606.64	2,482.24
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) :Basic & Diluted	1.15	1.04	(0.92)	3.58	2.14

Note :

- a) These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on 30th June, 2021.
- b) The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended (31.03.2021) financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly & Yearly Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.amcoindialimited.com

For AMCO INDIA LIMITED

Sd/-

Surender Kumar Gupta

Chairman & Managing Director

DIN : 00026609

Date : 30.06.2021

Place : Noida, U.P

26

FINANCIAL EXPRESS

NOTICE is hereby given that industrial syndicate limited. h Sarai, Harwara, all Uttar Prade process of issuing duplicate sh Registered shareholder and on share certificate

Folio No.	Name of registered shareholder
0001626	Farruk said khan

Any person who has a valid cl Company at their Corporate Offi issue duplicate share certificates

Place: Uttar Pradesh

Date: 26/06/2021

M
CIN
Regd Office: 3, Inc
Ph.:0172-3911701/61 Email:

Extract from /
quarter an

Sr. No.	Particulars
1	Total Income from Operation
2	Net Profit/(Loss) (before tax Exceptional and/or Extraordi

STRIES LIMITED

: shareholders@bawastl.com, Ph: 0181-5021037

sults For the Quarter Ended 31st March 2021

or the Quarter Ended 31st March 2021 (₹ in Lacs)

	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2021 Audited	31.12.20 Un Audited	31.03.20 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
	701.62	162.30	411.57	1004.11	2125.07
or	-77.31	-146.07	-102.78	-432.99	-559.17
	-77.31	-146.07	-102.78	-432.99	-559.17
nd/or	-78.88	-146.07	-98.90	-434.56	-555.29
	-78.88	-146.07	-98.90	-434.56	-555.29
at/(Loss) after tax)	325.24	325.24	325.24	325.24	325.24
Audited	-434.01	1.22	1.22	-434.01	1.22
continued	-2.43	-4.49	-3.04	-13.36	-17.07
	-2.43	-4.49	-3.04	-13.36	-17.07

ncial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2021 filed Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The n the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the

Committee and adopted by the Board of directors at its meeting held



पंजीकृत कार्यालय : 11वीं मंजिल, टॉवर ए,
शाखा कार्यालय : टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस
बैंक के ऊपर, नई दिल्ली-110024

अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति का बिल्ट अप
128.65 वर्ग गज का सम्पूर्ण भाग, सीलिंग लेवल पर
हैं, स्टेयरकेस, एन्ट्रेस, मेन गेट, पैसेज, वाटर टैंक इ.
में आनुपातिक अधिकार तथा इंपार्टिबल चरित्र जो
अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति मकान नं. के-52 ए,
अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति मकान नं. के-52 ए,
अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति मकान नं. के-52 ए,

क्र.सं.	ऋण खाता सं.	दायित्वधारी (श्री) कर्जदार (श्री)/ उत्तरदायिनी (श्री)/ प्रतिनिधि (श्री)/जमावती नाम
1.	9320715	श्री चन्द्र मोहन साहनी श्रीमती प्रिया साहनी (सह) श्री करन साहनी (सह) जसबीर सिंह (जमावती)
2.	10655536	श्री विजय कुमार (कर्जदार) श्रीमती बबिता देवी (सह)

अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति मकान नं. के-52 ए,
अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति मकान नं. के-52 ए,
अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति मकान नं. के-52 ए,

अचल सम्पत्ति का विवरण : सम्पत्ति का बिल्ट अप
128.65 वर्ग गज का सम्पूर्ण भाग, सीलिंग लेवल पर
हैं, स्टेयरकेस, एन्ट्रेस, मेन गेट, पैसेज, वाटर टैंक इ.
में आनुपातिक अधिकार तथा इंपार्टिबल चरित्र जो

एमको इंडिया लिमिटेड

CIN : L74899DL1987PLC029035

पंजीकृत कार्यालय : 10795, शॉप नं. 7, जीएफ, झंडेवालान रोड, रेकसीन बाजार, नबी करीम, नई दिल्ली-110055

कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-53-54, सेक्टर-57, नोएडा-201301,

फोन नं : 0120-4601500 फैक्स नं : 120-4601548

ई-मेल : amco.india@ymail.com, वेबसाइट : www.amcoindialimited.com

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र सं	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2021 लेखापरीक्षित	31.12.2020 अलेखापरीक्षित	31.03.2020 लेखापरीक्षित	31.03.2021 लेखापरीक्षित	31.03.2020 लेखापरीक्षित
1.	परिचालनों में कुल आय (निवल)	2960.17	2557.02	2,028.25	8965.86	8619.56
2.	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	55.74	58.64	(45.03)	191.52	125.16
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	55.74	58.64	(45.03)	191.52	125.16
4.	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	47.10	42.94	(37.83)	147.20	88.11
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय {अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (पर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल}	22.11	43.67	(37.83)	124.40	91.40
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु 10/- प्रत्येक)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	2606.64	2620.65	2,482.24	2606.64	2,482.24
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु 10/- प्रत्येक) : मूल एवं तनुकृत	1.15	1.04	(0.92)	3.58	2.14

नोट:

क) इन वित्तीय परिणामों की 30 जून 2021 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

ख) उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गए (31.03.2020) को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। कथित तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है।

कृते एमको इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-

सुरेन्द्र कुमार गुप्ता
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 00026609

दिनांक : 30.06.2021

स्थान : नोएडा, यूपी